СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦАЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-843481 2-31-00. факс: 18-84348') 2-20-22. chishma@tatar.ru_

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Сл\ » ноября 2016 года

КАР АР

«Об изменениях в составе комиссии по наградам
в Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан»

В связи с изменениями в составе комиссии по наградам в

Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан,

постановляю:

1. Включить в состав данной комиссии начальника отдела культуры

Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан Носову Галину Александровну, согласно приложению.

2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

Приложение
к постановлению Г лавы
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от « у \\» ноября 2016 года № Л \
изменения:
постановление от 18.06.2014 № 20
постановление от 01.02.2016 № 7
постановление от 01.09.2016 № 61

Состав комиссии
по наградам в Новошешминском муниципальном районе

Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Файзуллин И.Х. руководитель Аппарата Совета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Секретарь комиссии:

Савельева Л.А. заведующий сектором кадров Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

Члены комиссии:

Билалов Р.Н. главный врач ГАУЗ «Новошешминская НРБ»
(по согласованию)

Богомолов JI.E. начальник управления сельского хозяйства и
продовольствия Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики
Татарстан в Новошешминском муниципальном
районе Республики Татарстан (по согласованию)

Еронтьев A.JL - начальник отдела образования Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

Лаврентьева О.А. - начальник отдела по делам молодежи, спорту и
туризму Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Носова Г.А. - начальник отдела культуры Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

ХолинаЕ.В. - начальник организационного отдела Совета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан